
Mpr nr. A117168 - - Dato : 18520508
Forfatter: Dahl, landsoverretsprokurator
Emnegruppe: Regnskaber

Tekst: Regnskab. Brev til landsoverretsprokurator Dahl, hvori der sker en bekræftelse af et fra denne modtaget beløb 
på 589 rdl. og 12 skl. til dækning af en aftalt udgift, som ikke framgår af brevet 

Mpr nr. A117169 - - Dato : 18520512
Forfatter: Goldschmidt, fuldmægtig Dahl, landsoverretsprokurator Ette, konduktør Bennickow, smedemester 
Emnegruppe: Regnskaber

Tekst: Regnskab. Brev fra bygningskommissionen til fuldmægtig Goldschmidt, hvori nævnes betaling, som har 
fundet sted til smedemester Bennickow. Imidlertid er kommissionen blevet i tvivl om, hvorvidt dette krav fra 
smedemesteren var berettiget, hvorfor Goldschmidt ved henvendelse til konduktør Ette bedes undersøge sagen 
nærmere. Endvidere nævnes nogle andre regninger, som han bedes honorere. Endvidere er der opslået tvivl om 
størrelsen af en stoleleverance, hvilket han bedes undersøge nærmere. Til lettelse ved udpakningen af nogle tilsendte 
isenkramvarer har kommissionen fået tilsendt en fortegnelse herover, som hermed tilstilles Goldschmidt, som denne 
bedes udlevere til forvalter Bøggild, at der på Århus Amtsstue er et beløb på 1000 rdl. stillet til 
landsoverretprokurator Dahls disposition.

Mpr nr. A117170 - - Dato : 18520523
Forfatter: Goldschmidt, fuldmægtig Bindesbøll, inspektør Brøttrup Ette, arkitekt Bernicov, smedemester 
Emnegruppe: Regnskaber

Tekst: Regnskab. Brev fra fuldmægtig Goldschmidt til bygningskommissionen, hvori han meddeler, at det beløb, 
som smedemeter Berneicov har hævdet at have til gode, efter konferering med Arkitekt Ettte er godkendt og ført til 
udgift tillige med beløb, som skyldtes til Brøttrup og inspektør Bindesbøll. Endvidere meddeler han, at det forlængst 
anviste beløb på 10000 rdl endnu ikke er hævet, men vil blive det i nær fremtid.

Mpr nr. A117171 - - Dato : 18520608
Forfatter:
Emnegruppe: Regnskaber

Tekst: 1852 Regnskab. Opgørelse over status for sindssygehospitalets byggeregnskab pr 1. juni 1852 tilligemed en 
ekstrakt af kassebogen for samme opgjort fra 26. april gil 5. juni 1852. Der er en fortegnelse over forestående 
udgifter og de dertil disponible summer.

SE NEDENFOR
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